







CARTA DE COMPROMISO - SECRETARÍA DE CULTURA DE SANTIAGO DI CALI – FESTIVAL DE MUSICA DEL PACIFICO PETRONIO ÁLVAREZ

INFORMACIÓN DEL PARTICIANTE :							
Nombre de la Agrupación: (Nombre de la persona jurídica o el grupo constituido)	ESCRIBIR EL NOMBRE COMPLETO COMO SE IDENTIIFICA EL GRUPO O COMO ESTA REGISTRADO ANTE CAMARA DE COMERCIO.						
Número de identificación	C.C:	MARCAR AQUÍ CON UNA X SI ES CEDULA SU DOCUMENTO DE IDENTIFICACION	NIT:	CON UNA X	SU DE	ESCRIBIR EL NÙMERO DE IDENTIFACION	
Representado por: (Nombre representante legal o representante de grupo constituido)	ESCF	RIBIR EL NOME	BRE D	EL REPRE	SENTAI	NTE DEL GRUPO	
Número de identificación	C.C:	MARCAR AQU CON UNA X SI ES CÈDULA SU DOCUMENTO DE IDENTIFICACION	ı	MARCAR AG CON UNA X ES CÈDULA EXTRNJERIA DOCUMENTO IDENTIFICACIO	DE SU DE	ESCRIBIR EL NUMERO DE IDENTIDAD	
Categoría en la que participa:		RIBIR LA CATE PARTICIPAR	GORI	A EN LA C	QUE SE	INSCRIBIO EL GRUPO	
Integrantes de la agrupación:	ESC CON APE INTE	MPLETO Y LLIDOS	OMBI L(RE ESCR	IBA ΓΙΓΙCAC	EL NÚMERO DE CIÓN DEL E DE LA AGRUPACIÓN.	









CARTA DE COMPROMISO - SECRETARÍA DE CULTURA DE SANTIAGO DE CALI – FESTIVAL DE MUSICA DEL PACIFICO PETRONIO ÁLVAREZ

Yo (ESCRIBIR EL NOMBRE DEL DIRECTOR DEL GRUPO) identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía No. (ESCRIBIR NÙMERO DE IDENTIDAD DEL DIRECTOR), en mi calidad de participante del Festival de Música del Pacifico Petronio Álvarez y de acuerdo con lo establecido en el reglamento del evento, me comprometo de manera expresa a cumplir con las siguientes obligaciones, en caso de ocupar el primer lugar en la final del concurso de música del Festival de Música del Pacífico Petronio Álvarez:

Generales:

- 1. Grabará con el acompañamiento de la Secretaria de Cultura de Santiago de Cali las 3 canciones con las que ganó el Festival, las cuales serán incorporadas en el CD de Ganadores 2017.
- 2. LA AGRUPACION participarán como invitados en el siguiente año al lanzamiento del Festival en Bogotá y en la noche de gala como agrupación ganadora.
- 3. Para dicho evento, no cambiará de modalidad con la cual fue considerado ganador.
- 4. El tiempo de presentación en el Lanzamiento y en la Noche de Ganadores será de 30 minutos incluyendo aplausos.
- El repertorio que interpretará estará conformado por las tres canciones con las que ganó el Festival y dos canciones adicionales.
- 6. En el Lanzamiento del Festival en Bogotá su alojamiento será de 3 días y 2 noches.
- 7. Para su participación en la noche de ganadores el grupo contará con alojamiento de 3 días y 2 noches.
- 8. Tener presente que la Alcaldía de Santiago de Cali, Secretaría de Cultura Festival de Música del Pacífico Petronio Álvarez no aceptarán solicitudes de cambios de nombres o fechas de tiquetes aéreos (por favor abstenerse de solicitarlos), ni se harán responsables por penalidades de retrasos en el check in. Cualquier cambio que desee realizar correrá por cuenta del grupo su trámite y pago de penalidad.
- 9. Presentar la documentación que le sea solicitada por la Secretaria de Cultura de Santiago de Cali.
- 10. Autorizar a la Secretaria de Cultura de Cali utilización de su imagen personal y de su trabajo artístico (fotografía, video y cualquier otra ocurrida dentro del desarrollo de las presentaciones) para promoción del evento y del Festival sin costo alguno.
- 11. Autorizar a la Secretaría de Cultura de Cali o a quien ésta delegue, para hacer difusión no comercial de las presentaciones, a través de cualquier medio (libros, catálogos, internet, entre otros) y en espacios culturales sin ánimo de lucro, si así lo considera,
- 12. Mantener indemne a la Secretaría de Cultura de Cali de cualquier reclamación proveniente de terceros que tenga como causa actuaciones del participante.
- 13. Las demás que se señalen en el reglamento del Festival de Música del Pacifico Petronio Álvarez.

Declaro que conozco y entiendo las obligaciones expuestas en el Reglamento del Festival de Música del Pacifico Petronio Álvarez, así como las estimadas en esta carta de compromiso y que me comprometo a ajustarme a ellos y cumplirlos cabalmente.









CARTA DE COMPROMISO - SECRETARÍA DE CULTURA DE SANTIAGO DI CALI – FESTIVAL DE MUSICA DEL PACIFICO PETRONIO ÁLVAREZ

La presente se firma a los (ESCRIBIR EL DIA EN LETRA) (ESCRIBIR EL DIA EN NÙMERO) días del mes de (ESCRIBIR EL MESEN LETRAS) del 2018.

EL DIRECTOR

Nombre (ESCRIBIR FIRMA DEL DIRECTOR)
Cédula (ESCRIBIR CÈDULA EN NÙMERO) de (ESCRIBIR EL LUGAR EXPEDICIÓN DE CÈDULA)

En representación de (NOMBRE DEL GRUPO MUSICAL)

NOTA: ES IMPORTANTE ESCRIBIR CON LETRA CLARA TODOS LOS DATOS SOLICITADOS.

